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Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Viti akademik:2021/22
Fakulteti i shkencave kompjuterike
Niveli:Master

Data e takimit te Komisionit te Studimeve: 21.12.2021
Lista e studenteve ge duhet ti nenshtrohen 3 provimeve diferenciale

Provimet: 1. Bazat e t& dhénave,

2. Rrjetat Kompjuterike dhe
3. Algoritmet dhe Programimi

“StudentiD | Unversite | Fakaltet) : _ Provimediferenciale T Orejumi_ | StudentFistNeme |  StudentlastName
210327022|{UP FIEK-Elektroenergjetik industriale PO Elektroenergjetik industriale Arta Morina
210327023|AAB FSHK PO Inxhinjeri softuerike Fisnik Ragica
210327017 |UBT Shkenc Kompjuterike PO Shkenc Kompjuterike Fehim Morina
210327035|UP Fakulteti edukimit PO Matematik-informatik Arbnoré Krasnigi
210327038|UP Fakulteti edukimit PO Teknologji informative Hamdi Kafexholli
210327005(UP FIEK PO Automatik Miranda Thagi

Komisioni i studimeve né& pérbérje prej:

Anétari Roli N&pshkrimi

Prof.Asoc.Dr.Ercan Canhasi Kryetar | ' /\

Prof.Ass.Dr.Arsim Susuri Anétaré N ’

Prof.Asoc.Dr.Naim Baftiu Anétaré ] Vit—""
Phd.c.Ass.Arta Misini Anétarg 2

Student, Valon Ibrahimi Anétaré i U,. Lo




